
CSEMPÉK, JÁRÓLAPOK, SZANITEREK
A BEMUTATÓTERMÜNKBEN!

Keszthely,
Sömögyei út 3.

www.trombitas.hu

Pelso-Ablak Kft.Pelso-Ablak Kft.

MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓKMŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK
A GYÁRTÓTÓL, BEÉPÍTÉSA GYÁRTÓTÓL, BEÉPÍTÉS

akár 1 hét alatt!akár 1 hét alatt!

PELSO ABLAK PELSO ABLAK 
– A GYÁRTÓ!– A GYÁRTÓ!

Gyenesdiás, Szoroshadi u. 4.
Tel.: 06 30/444-6699

pelsoablak@gmail.com

Az ajánlat 2024. április 11-től visszavonásig tart.

ELÉRHETŐSÉGEINK: BALATONLELLE TÜZÉP TELEP
(Lelle-Boglár hátsó átkötőút) 06-20-420-5015 • 06-20-378-2455 

06-30-695-9822 • epker@augusztinbeton.hu
Nyitva: Hétfő-Péntek: 7:30 - 16.00-ig • Szombat: 8:00-12:00-ig

ZAMÁRDI TELEPHELY (Zamárdi, Endrédi út)
Tel.: 06-20-317-0228 • tuzep.zamardi@augusztinbeton.hu

BALATONSZÁRSZÓ TELEPHELY (Szemesi u. 7.) 
www.augusztinbeton.hu • Tel.: 06-30-692-5360 

ertekesites@augusztinbeton.hu

ALAPTÓL A TETŐIG... 
HA ÉPÍTKEZIK, VAGY TERVEZI!

Balatonszárszói és Zamárdi 
telephelyeinken is kaphatók: 

ÉPÍTŐANYAGOK, SZIGETELŐANYAGOK, 
ACÉLTERMÉKEK SZÉLES VÁLASZTÉKA!

UGYANITT BETONGYÁRTÁS IS! 

AUGUSZTIN TÜZÉP
www.augusztinbeton.hu

É        V
A TISZTA LEVEGÔÉRT 

+ Megdőlhet a melegrekord idén nyáron!
– Mi gyorsan hűvösre tesszük.

Tapolca, Nyárfa utca 23.         06/30 947-7127          vetsey.huklímával
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ház magaz inház A Nyugat-Balatoni és 
a Siófoki Szuperinfó 
különszáma 
2024. tavasz

ajánlatát keresse a 8-9. oldalon!
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Bemutató terem:
8330 Sümeg, Béke tér 9.
Telefon: +36 30 385 8002 

E-mail: h.csilla@fa-max.hu

www.fa-max.hu • fa-max@fa-max.hu

FA ÉS MŰEMLÉK 
NYÍLÁSZÁRÓK

KÖZVETLENÜL A GYÁRTÓTÓL!

Vállaljuk fa ablakok, - ajtók, spaletták, műemlék 
jellegű nyílászárók gyártását, beépítését, egyedi 

méretben és színben, helyszíni felméréssel, 
kiszállítással az egész Dunántúl területére.

LK MERT BENNÜNK MEGBÍZHAT

LANCZKLIMA.HU

KLÍMÁK SZAKSZERŰ 
TELEPÍTÉSE, 

KARBANTARTÁSA 
ÉS FORGALMAZÁSA

Telefon: 
+36 30 296 5944

•  RIASZTÓRENDSZEREK •  RIASZTÓRENDSZEREK 
már br. 90.000 Ft-tól

•  Videó megfigyelők•  Videó megfigyelők
•  Tűzjelzők•  Tűzjelzők

fenti rendszerek tervezése, 
kivitelezése, karbantartása.

•  24 ÓRÁS •  24 ÓRÁS 
TÁVFELÜGYELETTÁVFELÜGYELET
rádiós és telefonos
átjelzéssel
Keszthely és környékén 
járőrszolgálattal!

Kérje ingyenes árajánlatunkat!Kérje ingyenes árajánlatunkat!
Érvényes: 2024. január 18-tól visszavonásig.

Keszthely,Keszthely,
Kisfaludy S. u. 3.Kisfaludy S. u. 3.

Tel./fax: 06 83 310 001
06 83 318 24206 83 318 242

AKCIÓ!AKCIÓ!
Cégünknél történő br. 250.000 Ft 

összegű megrendelés esetén
univerzális (hibrid),

4 csatornás videórögzítőt 4 csatornás videórögzítőt 
adunk ajándékba!adunk ajándékba!

Részletekről érdeklődjön elérhetőségeinken!

TTTTTTTTTT

• Objektumőrzés • Portaszolgálat • Objektumőrzés • Portaszolgálat 
• Pénzszállítás• Pénzszállítás

www.vagyonvillkeszthely.huwww.vagyonvillkeszthely.hu

NORAXIS KFT.NORAXIS KFT.
Tel.: 23/430-467 • Tel.: 23/430-467 • +36-30/9606-936 • noraxis@t-online.hu+36-30/9606-936 • noraxis@t-online.hu

MŰANYAG TENISZPÁLYÁKMMMŰŰŰŰAAANNNYYYAAAGG TENISZPÁ
A MŰANYAG 
PÁLYA ANYAGA 
RUGALMAS 
POLIETILÉN, 
4% UV-STABILIZÁTORRAL.

Az elemek UV állóak, csónakok aljára,
padozatként is alkalmazható.
• Teniszháló-tartó oszlopok
• Oszlopok mechanikával
• Oszloptartozékok • Hálóemelők

www.mastergroupkft.hu
Tel.: 06-20/599-0000

TELJESKÖRŰ GENERÁLKIVITELEZÉS
TERVEZÉS, ÉPÍTÉS, KARBANTARTÁS
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BorzaiBorzai

Keszthely, Csapás u. 3/2.Keszthely, Csapás u. 3/2.
Tel.: 06 30/9591-586 Tel.: 06 30/9591-586 
E-mail: borzaiklima@gmail.comE-mail: borzaiklima@gmail.com

KlímaberendezésekKlímaberendezések
szerelése, javítása, tisztítása, 
karbantartása, fertőtlenítése 
regisztrált szerelőkkel, 
helyszíni felméréssel!

LAMINÁLT PADLÓ • VÍZÁLLÓ PADLÓ 
VINYL PADLÓ • PADLÓSZŐNYEG
MŰFŰ • SZŐNYEG • FÜGGÖNY

KARNIS • TAPÉTA 

KESZTHELYI DIEGO®

Keszthely, Murvás u. 3. (Stop Shop mellett)
Tel.: +36 (83) 511 826 • www.diego.hu •  Diego Keszthely

Nyitva: H-P: 8-18; Sz: 8-13

Már a kertben és a teraszon is otthon vagyunk!

Áraink 2024.04.01-31-ig 
érvényesek, részletekről 
érdeklődjön üzletünkben!

Termékkínálatunkban megtalálható:
kerti bútor, műfű, WPC burkolat, kültéri darabszőnyeg, zöldfal, kültéri dekorációk

szürke (2 db ergo-
nomikus, magas-
háttámlás fotel;
1 db tároló asztal;
2 db párna)
39 990 Ft/szett

Ibiza műfű

2 és 4 méter 
széles tekercsben
8 499 Ft/m² 
(klubkártyával
7 649 Ft/m²)

WPC barna 
teraszpadló
30x30 cm
14 999 Ft/m²

Bamboo
Stripe
szőnyeg

80x150 cm
12 999 Ft 
(klubkártyával
9 690 Ft)

Lido 2 személyes polyrattan balkon szett

BURKOLAT TRENDEK 2024-BENBURKOLAT TRENDEK 2024-BEN
SOKAN SZERETIK AZ ÚJ ÉVET NAGY SOKAN SZERETIK AZ ÚJ ÉVET NAGY 
ELHATÁROZÁSSAL INDÍTANI, PÉLDÁUL ELHATÁROZÁSSAL INDÍTANI, PÉLDÁUL 
AZZAL, HOGY IDÉN VÉGRE NEKILÁTNAK AZZAL, HOGY IDÉN VÉGRE NEKILÁTNAK 
A FÜRDŐSZOBA, A KONYHA VAGY A A FÜRDŐSZOBA, A KONYHA VAGY A 
HÁLÓSZOBA FELÚJÍTÁSÁNAK. HÁLÓSZOBA FELÚJÍTÁSÁNAK. 

A hosszú távú megoldás érdekében pénz-
tárcánk szerint a lehető legjobb minőségű és 
tartós padló- és falburkolatot válasszuk, vala-
mint megbízható forgalmazótól szerezzük be az 
anyagokat. Az új technológiáknak köszönhető-
en a valódi márványhoz, fához, kőhöz vagy akár 
metálhoz a megszólalásig hasonló burkolatok 
közül válogathatunk. 

Szempontok a szobák padlócseréjéhez:
kopásállóság, szín és árfekvés

Ha tervezzük felújítani egy szoba padlóját, min-
denekelőtt azt érdemes átgondolni, hogy mekkora 
igénybevételnek, terhelésnek van kitéve, hányan 
és milyen sűrűn járunk rajta, valamint van-e kis-
állatunk, aki miatt a magasabb kopásállóság még 
fontosabb. Az sem mindegy, hogy melyik helyi-
ségről van szó, mert a konyhában és a fürdőben a 
vízállóság is fontos szempont. Azt is fi gyelembe 
kell vennünk, hogy mekkora az otthonunk, hiszen 
kisebb lakásba világosabb színt érdemes válasz-
tani, ami visszaveri a fényt, és ezáltal tágasabb 
érzést kelt. Sőt, a padló színének és stílusának 
kiválasztásakor fontos, hogy milyen fekvésű a la-
kás, mennyire napfényes, valamint, hogy mi illik 
bútoraink stílusához és színéhez.

Ha mindez megvan, jöhet a válogatás: ameny-
nyiben pénztárcabarát megoldást keresünk, vá-
lasszunk laminált padlót a legalacsonyabb ár-
kategóriában vagy akciósan, hiszen könnyen és 
gyorsan cserélhető. Közepes árfekvésnél a vinyl 
vagy a hagyományos, 8 mm vastag laminált padlót 
ajánlja a szakértő. Akinek a minőség elsődleges 
szempont, vízálló laminált padlót vagy magasabb 
árfekvésű, SPC vinyl padlót válasszon. Az utóbbi-
nak több előnye is van: egyrészt teljesen vízálló, 
másrészt habhátoldallal rendelkezik, ezért nem 
kell hozzá padlóalátétet vásárolnunk. Ezek mel-
lett klikkes –- miszerint a paneleket klikk zárak-
kal tudjuk összepattintani –, lerakás előtt nincs 
szükség aljzatkiegyenlítésre, sem ragasztásra, 
és korábbi burkolatra is fektethető. Ráadásul fa- 
vagy kőhatású mintázattal is kapható, és magas 
a karcállósága.

Fürdőszobafelújítás: hódít a minimál stílus

A fürdőszobákban az elmúlt évekhez hasonló-
an idén is a minimál stílus dominanciája várható. A 
fekete és a fehér színek kombinációja mellett sokan 
párosítják a fahatású falicsempét a márványhatású 
padlólappal, vagy éppen fordítva. A szakértő szerint 
nemcsak színvilágban, hanem méretben is van egy 
trend, hiszen évről évre egyre nő a kereslet a meg-
szokottnál nagyobb méretű, akár 60 x 60 vagy 20 x 
120 centiméteres padlólapok iránt. A vizes helyisé-
gekbe a vinyl padló is remek választás, hiszen száz 
százalékban vízálló, így, ha nedvesség éri, nem vál-
tozik az alakja és a színe. Ráadásul akkor is alkal-
mazható, ha padlófűtésünk van.

Konyhában is jól mutat a fahatású burkolat

A konyhában a burkolatot és a bútort is hosszú 
távra tervezzük, ezért a kettőt összehangoltan ér-
demes cserélni. Ami a mintákat és a színeket illeti, 
2024-ben továbbra is divatos lesz a fa- és a márvány-
hatású fal-, valamint padlóburkolat, és velünk ma-
radnak a természetes színek, mint például a bézs, 
barna, szürke, fekete és fehér. Az egyszínű padló-
lapok mellett, természetesen ízlés szerint választ-
hatók kő- vagy betonhatású, márványmintás, illet-
ve fényes, csillogó, úgynevezett graníliás egyszínű 
burkolatok is. A színek mellett a fénnyel is tudunk 
játszani: trendi hatást kelt, ha a konyhabútor tete-
jére vagy aljára szerelünk világítást.

A szakértő szerint nincs speciálisan a konyhá-
hoz kifejlesztett hidegburkolat, mindegyik bírja a 
magas hőmérsékletet és a párát, ezért akár ugyan-
azzal a padlólappal boríthatjuk a konyhát, amivel 
az előszobát és a fürdőt is. Ha pedig fahatású kerá-
miapadlót választunk, az egész lakás egységes le-
het, ami növelheti a tágasság érzetét.

 forrás: hellovidek.hu

ROLO PLUSZ
ÁRNYÉKOLÁSTECHNIKA
• Műanyag nyílászárók beépítése
• Árnyékolástechnika forgalmazása
• Redőny, Reluxa, Szalagfüggöny
• Fix és mobil szúnyoghálók
• Árnyika könyökkaros napernyő
• Garázskapuk gyártása, beépítése

MINŐSÉGI REDŐNYÖK:
- Műanyag
- Fa (natúr és festett)
-  Alumínium (biztonsági,

hő- és hangszigetelt)

Lukács József  06-30/9292-419
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MOZAIK a fürdőszoba kialakításhozMOZAIK a fürdőszoba kialakításhoz
A MOZAIK ÁRUHÁZ 40 ÉVE A MOZAIK ÁRUHÁZ 40 ÉVE 
SEGÍT MEGTALÁLNI OTTHONÁBA SEGÍT MEGTALÁLNI OTTHONÁBA 
A MEGFELELŐ BURKOLATOT, A MEGFELELŐ BURKOLATOT, 
FÜRDŐSZOBA BERENDEZÉST FÜRDŐSZOBA BERENDEZÉST 
ÉS KIEGÉSZÍTŐKET, BÁRMILYEN ÉS KIEGÉSZÍTŐKET, BÁRMILYEN 
ÁRKATEGÓRIÁBAN. EZEK ÁRKATEGÓRIÁBAN. EZEK 
KIVÁLASZTÁSÁHOZ SZERETNÉNK KIVÁLASZTÁSÁHOZ SZERETNÉNK 
NÉHÁNY FONTOS TANÁCSOT ADNI:NÉHÁNY FONTOS TANÁCSOT ADNI:

Gondolkodjon időben! Érdemes előre gondol-
kodni, és időben kiválasztani a felújításhoz szük-
séges alapanyagokat. Minél hosszabb a beépítésig 
rendelkezésre álló idő, annál szélesebb kínálatból 
tud választani.

Ha pár nap múlva jön a burkolója? Több mint száz-
féle csempét és padlólapot tartunk raktárkészleten.

Ha van 2 hét a szakember érkezéséig? További 
száz típus rendelhető a kiállított bemutatótáblákról. 

Van 2 hónapja? Több ezerre nő a választható bur-
kolatok száma! 

Kérjen 3D látványtervezést! 
Áruházunkban több mint 10 éve végzünk foto-

realisztikus 3D látványtervezést. Ez azt jelenti, hogy 
elkészítjük az Ön saját fürdőszobájának a térbeli mo-
delljét. Ebbe a modellbe fel tudjuk vinni a kiválasz-
tott burkolatokat, kádat , szanitereket, csapokat vagy 
zuhanykabint. Ezt a modellt tudjuk forgatni, minden 
szögből megnézni, különböző módokon megvilágí-
tani. Láthatjuk, mennyi hely áll rendelkezésre, pl. 
nem ütközik-e a zuhanyajtó a mellette álló wc-nek, 

vagy elférünk-e a mosdó előtt akkor is, ha kihúzzuk 
a mosdós szekrény fi ókját. Több variáció segíti a vá-
lasztást. A tervek nem csak a megfelelő termék kivá-
lasztásában hasznosak, hanem segítséget nyújtanak a 
szakembereknek is, amikor a kivitelezésre kerül a sor. 

1. Egyeztessen időpontot látványtervezésre, amint 
kész van az épület terve.

2. Készüljön a megbeszélésre: Jöjjön be az üzlet-
be többször, lapozgassa végig a bemutatóállványokat! 
Gyűjtsön képeket „álmai fürdőszobájáról”! A képeket 
és az alaprajzot küldje át e-mailben. Ha nincs alap-
rajz, mérje fel pontosan a helyiségeket, nyílászárókat, 
jelezzen minden nem mozdítható dolgot, mint gáz-
vezeték, szennyvízkiállás, strangok. Gondolja át, kik 
fogják használni a helyiséget (pl. idősek, gyerekek), 
lesz -e más funkciója is, pl mosás, tárolás.

3. Érkezzen pontosan. Ha mégis közbejönne va-
lami, jelezze telefonon! Fürdőszobánként általában 
egy órát, több fürdőszobás teljes családi háznál 3 órát 
kalkulálunk a megbeszélésre, választásra. 

Az első tervváltozat kidolgozása 1-2 nap. A terv-
változatok e-mailben kerülnek kiküldésre. Minél 
gyorsabban jelzi, milyen változtatásokat szeretne, 
annál hamarabb elkészül a végleges terv. 

Amint megszületett a végleges terv, kiszámoljuk 
a szükséges burkolatmennyiséget, hozzátesszük a ki-
választott szanitereket, berendezéseket, a burkoláshoz 
szükséges segédanyagokat, és árajánlatot készítünk. 

Ön előre láthatja az egész költségvetést, így nem 
érhetik meglepetések. Ha túl magas a végösszeg, 
lehetőség van még átcsoportosításra. Pl. megen-
gedheti magának álmai szabadon álló kádját, ha 
kevesebb vagy kedvezőbb árú dekorcsempét, csapte-
lepet választ. Nagyobb egyidejű megrendelés esetén 

üzletünk egyedi árajánlatot és kedvezményeket tud 
nyújtani Önnek! 

A látványtervezés díja helyiségenként 10.000 Ft, 
ez a burkolat kifi zetésekor jóváírásra kerül, így a ter-
vezés ingyenes lesz.

Ha ön nem kér látványtervezést, de szeretné meg-
kapni a lehető legtöbb segítséget és fi gyelmet üzle-
tünkben, foglaljon időpontot ingyenes személyes ta-
nácsadásra és asszisztált vásárlásra. Egy tapasztalt 
kollégánk végigkíséri a vásárlási folyamaton a teljes 
kivitelezéshez szükséges anyagok listájával, a fal ala-
pozásától kezdve az utolsónak felszerelt szappantar-
tóig , segít kiválasztani a megfelelő termékeket az Ön 
elképzeléseihez és pénztárcájához igazítva. 

Bemutatótermünkben ezer magas minőségű, akár 
extravagáns burkolat közül válogathat, hogy lakása 
egyedi és minden igényt kielégítő legyen. Ha az épít-
kezés vagy felújítás még távolinak is tűnik, minden-
képp megéri előre tervezni. Legyen Ön is megfontolt 
építkező, foglaljon időpontot a Mozaik Áruházba, a 
következő elérhetőségek egyikén:

Telefonszám: 06 83 317-317
E-mail cím: tervezes@mozaik-aruhaz.hu

MOZAIK ÁRUHÁZ

Gyenesdiás, Kereskedők útja 12. • Tel.: 06-83/317-317
Nyitva: Hétfőtől - Péntekig: 7.30-17.30, Szombaton: 7.30-13.30 óráig Vasárnap: Zárva • mozaik@mozaik-aruhaz.hu •  www.mozaik-aruhaz.hu

FÜRDŐSZOBA 
SZAKÁRUHÁZ

Wellis Jakuzzik Wellis Jakuzzik 
raktárkészletről

20 mm vastag 20 mm vastag 

teraszlapok teraszlapok 
raktárkészletről.raktárkészletről.

Infraszaunák Infraszaunák 
raktárkészletről.raktárkészletről.

Wellis Prémium Partner

a 122 • TTell : 0066 8833//331177 331177

Tekintse meg  aTekintse meg  a

Wellis Danube Wellis Danube 
W-FlowW-Flow

swim spaswim spa
ellenáramoltatós ellenáramoltatós 

úszómedencét!úszómedencét!

rrőlőllllll
Wellis Jupiter masszázsmedence Wellis Jupiter masszázsmedence 
5 ülőhely+1 fekvőhely5 ülőhely+1 fekvőhely
46 fúvóka ,világító csobogók, 15 db-os LED 46 fúvóka ,világító csobogók, 15 db-os LED 
világítás, ózóngenerátor, hangrendszervilágítás, ózóngenerátor, hangrendszer
Az ár a beüzemelést tartalmazza!Az ár a beüzemelést tartalmazza!

2.169.900 helyett2.169.900 helyett

1.629.900Ft1.629.900Ft
Érvényes 2024.04.12-től a készlet erejéig.Érvényes 2024.04.12-től a készlet erejéig.

8.299.900 Ft8.299.900 Ft 12.687 Ft/m12.687 Ft/m22-től-től
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KLÍMA - HŐSZIVATTYÚ - SZELLŐZÉS
MENNYEZET HŰTÉS - FŰTÉS

MINŐSÉG - MEGBÍZHATÓSÁG

ÉS

ÁG

TELEPÜNKÖN KAPHATÓ:
Tűzifa, szén, brikett, tégla és betonáru, 

tetőcserép és épületfa, kéményrendszerek, 
betonacél, zártszelvény, zsákos habarcsok és 
ragasztók, lambéria, gipszkarton, festék, stb.
Az előre befizetett árut díjmentesen tároljuk!
Cégünk a nálunk vásárolt raklapos termékeket

6 raklapos mennyiségként
Badacsonytördemic 20 km-es körzetében 
díjmentesen házhoz szállítja, amennyiben
a helyszín darus autóval megközelíthető!

EUTR: AA5861932

Érdeklődjön aktuális akcióinkról 
és árainkról: 06-87/533-060

30. ÉVE HIVATALOS HÖRMANN KÉPVISELET
Mobil: 06-20/9386-822 • e-mail: info@feherkaputechnika.hu

2024. évi akciós garázskapuk 2024. évi akciós garázskapuk 
és udvari kapuhajtások és udvari kapuhajtások 
kibővült választékban! kibővült választékban! 

Érvényes: 2024.12.31-ig.

Fehér Kaputechnika 94 Kft.  Tapolca

MÁR AZ ELSŐ LÉPÉSTŐL ÖN MELLETT 
ÁLLUNK A KORREKT KIVITELEZÉS 

MEGVALÓSÍTÁSÁBAN!

KÉRJE DÍJTALAN HELYSZÍNI KONZULTÁCIÓNKAT! 

Tel.: 06 20/995-Tel.: 06 20/995-55325532
e-mail: haztetogroup@gmail.come-mail: haztetogroup@gmail.com

• Palatetők bontás nélküli felújítását
•  Lapostetők szigetelését

PALATETŐS ÉS LAPOSTETŐS 
ÉPÜLETEK FELÚJÍTÁSA!

P l ők b á élélküli f lújí á á

PROFESSZIONÁLIS SZIGETELÉSI 
MEGOLDÁSOKKAL, több, mint
25 év szakmai tapasztalattal, 
12 év szavatossággal vállaljuk:

ÉRDEKLŐDNI: 06 30 231 6687

KLÍMA 
BERENDEZÉSEK ÉS 

IPARI FŰTŐ 
BERENDEZÉSEK

SZERVIZELÉSE,
 TELEPÍTÉSE

több évtizedes 
tapasztalattal, 

referencia munkákkal

TŰZIFA
KERESKEDELEM
Eutr azonosító AB3787556

Katona András
tulajdonos, ügyvezető

+36-70/395-9736
kafaker2000@gmail.com

www.kafaker.hu
Magyar Kéménygyártó Kft.

www.kemenygyarto.hu

Tel.: 06-30/849-2544
folyolaszlo@gmail.com
www.kemenygyarto-

balatonlelle.hu



6	 ház magazin | 2024. tavasz 

GENERÁLKIVITELEZÉS

GYORS, TISZTA MUNKAVÉGZÉS, 
INGYENES ÁRAJÁNLAT: 

+36-30/446-9345

GYORS TISZTA MUNKAVÉGZÉS

ÚJ CSALÁDI HÁZAK ÚJ CSALÁDI HÁZAK 
KIVITELEZÉSÉT,KIVITELEZÉSÉT,
RÉGI CSALÁDI HÁZAK RÉGI CSALÁDI HÁZAK 
KÜLSŐ-BELSŐ FELÚJÍTÁSÁT, KÜLSŐ-BELSŐ FELÚJÍTÁSÁT, 
HOMLOKZATSZIGETELÉST, HOMLOKZATSZIGETELÉST, 
GÉPI VAKOLÁST, GÉPI VAKOLÁST, 
TÉRKÖVEZÉST, FESTÉSTTÉRKÖVEZÉST, FESTÉST
ÉS BURKOLÁST.ÉS BURKOLÁST.

VÁLLALJUK:VÁLLALJUK:

Szakemberek A-Z-igSzakemberek A-Z-ig

BIZTOSÍTÁS

Versné Varga Beáta – Főtanácsos
+36 30 976 2720

Vers Attila – Hálózati igazgató
+36 30 253 0347

Pénzügyek:
• Megtakarítások
• Hitelek • Befektetések

Személybiztosítások:
• Élet • Egészség
• Baleset • Nyugdíj

Vagyonbiztosítások:
• Gépjármű • Otthon
• Vállalkozás • Utas

Mezőgazdasági növény- és állatbiztosítás

Keszthely, SPAR udvar
Bercsényi M. u. 65/B.

SZŐNYEGSZEGÉS

SZOLGÁLTATÁSAINK:
• Függönyök készítése szabással, 

varrással, vasalással
• Igény szerint helyszíni felmérés

és tanácsadás
• Szőnyegszegés

• Szőnyeg és kárpittisztító gép
kölcsönzés

KESZTHELY, MURVÁS U. 3. 
(Stop Shop mellett) Tel.: +36 83 511 826
Nyitvatartás: H-P: 8-18, Szo: 8-13

BIZTOSÍTÁS

Az összes biztosító 
ajánlata egy helyen!

Tel.: 06 83/555-933
Keszthely, Skála köz 4. • H-Cs: 8.00-16.00 P: 8.00-12.00

• OTTHON • UTAS
• GÉPJÁRMŰ • ÉLET

KONYHASTÚDIÓ

RENOR
  Konyhastúdió

www.renorkonyha.hu
GYENESDIÁS

Liget Pláza 1. em.
06 30/50 75 447
info@renorkonyha.hu

Egyedi konyhabútorok
Egyedi gardróbszekrények

Lakatosmunkák,
kovácsolt és modern kapuk,

elektromos kapuk,
kerítések, korlátok

készítése rövid határidővel, 
korrekt áron.

Érd.: 06-30/286-0458

LAKATOSMUNKÁK

TEHERFUVAROZÁS
(platós-billenős autóval)
Építő- és ömlesztett anyagok, 

transzportbeton, aprított tűzifa, 
egyéb anyagok, kerti nyesedék, 

limlom szállítása. 
MEGBÍZHATÓ, PONTOS 
MUNKA, KORREKT ÁR!

Nádasi István 
06-30/9375-628

TEHERFUVAROZÁS

MEGNYITOTTUNK!
Keszthely, Bercsényi M. u. 65/C.

•  SZABVÁNY MÉRETŰ és 
EGYEDI NYÍLÁSZÁRÓK, 

•  ÁRNYÉKOLÓK, 
•  GARÁZSKAPUK,
•  SZÚNYOGHÁLÓK,
•  KIEGÉSZÍTŐK 

forgalmazása
Szaktanácsadás, 
Bontás, Beépítés, Javítás, 
Teljes helyreállítás
+36-30/409-3081, +36-30/354-9432, tocesablak@gmail.com 

AUTÓMENTŐ

KLÍMA SZÁMÍTÁSTECHNIKA

Építőanyag kereskedés
• Sóder, homok, oltott mész, cement, namal 
• Habarcsok, falazóelemek, zsalukövek 
• Vakolatok, Fenyőfürészáru, osb, tetőléc 
• Tetőfedőanyagok, tetőablakok 
• Tetőkiegészítők, szegek, csavarok 
• Hőszigetelő, vízszigetelő anyagok 
• Hőszigetelő rendszerek, és kiegészítői 
• Gipszkarton és tartozékai

BFC'11 Kft. 8617 Köröshegy Szántódi u 013 
Építőanyagkereskedelem: Siófok Marosi u 8. 

Tel/Fax: +36/84-310-900 mobil: +36/30-331-1014, 
+36/30-902-6380 +36/30-268-1914 E-mail: bfc@optanet.hu 
Nyitvatartás Hétfő-Péntek 7.30-16.00 Szombat 7.30-12.00

FAVÁGÁS

SZAKKÉPZETT FAVÁGÓ SZAKKÉPZETT FAVÁGÓ 
VÁLLALJA VESZÉLYES FÁK VÁLLALJA VESZÉLYES FÁK 

KIVÁGÁSÁT, VISSZAVÁGÁSÁT, KIVÁGÁSÁT, VISSZAVÁGÁSÁT, 
ELTAKARÍTÁSSAL, ELTAKARÍTÁSSAL, 

SAJÁT EMELŐKOSÁRRAL. 
TEL.: 06/20/320-8485

kiralyfavago@gmail.com

SZERVIZELÉSE, TELEPÍTÉSE
több évtizedes tapasztalattal, 

referencia munkákkal

ÉRDEKLŐDNI: 06 30 231 6687

KLÍMA BERENDEZÉSEK ÉS

IPARI FŰTŐ BERENDEZÉSEK

FÓNAI AUTÓMENTŐ 
SZOLGÁLAT

NON-STOP GYORSSZERVIZ
SZEMÉLY ÉS TEHERAUTÓ MENTÉS

8600 Siófok Wesselényi u 91.
+36 30 733 7753 Fónai Motor's Kft.

Számítástechnikai szakszervizünkben 
vállaljuk számítógép, notebook 

LCD monitor, nyomtató 
javítását, karbantartását 

rövid határidővel, garanciával.

Siófok, Dózsa Gy. u. 10. 
Tel.: +36 84 510 222
www.teamcomp.hu 
info@teamcomp.hu
Nyitva: Hétfő - péntek: 8:30-17:00

ÉPÍTŐANYAG
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KÁPRÁZATOS ÁLLATBARÁT KERTEKKÁPRÁZATOS ÁLLATBARÁT KERTEK
A VADVILÁGOT TÁMOGATÓ, A VADVILÁGOT TÁMOGATÓ, 
TERMÉSZETES STÍLUSÚ KERTEK TERMÉSZETES STÍLUSÚ KERTEK 
EGYRE NÉPSZERŰBBEK ÉS EGYRE NÉPSZERŰBBEK ÉS 
NÉLKÜLÖZHETETLENEBBEK, RÁADÁSUL A NÉLKÜLÖZHETETLENEBBEK, RÁADÁSUL A 
KÜLÖNLEGES MEGOLDÁSOK NEM CSAK KÜLÖNLEGES MEGOLDÁSOK NEM CSAK 
A VIDÉKI OTTHONOK PRIVILÉGIUMAI.A VIDÉKI OTTHONOK PRIVILÉGIUMAI.

De hogyan lehet állatbarát akár a házad előtti 
aprócska kert is?

NEM KELL A ZŰRZAVAR
Először is oszlassuk el a tévhitet, miszerint az 

állatbarát kertnek feltétlenül színesnek, már-már 
zavaróan vadnak kell lennie. Akár egy-egy színre is 
korlátozhatod a palettát sőt, már néhány növényfajta 
is elég lehet ahhoz, hogy több rovar kezdje el láto-
gatni az otthonodat. A beporzók számára nagyon 
népszerű pl. a lila és a kék minden árnyalata, így 
ezekre a színekre alapozva is összeválogathatod a 
kertedben elültetésre szánt növényeket. Az ibolyák, 
levendulák, kékszakállak éppúgy vonzzák a rova-
rokat, mint az orgonák, vagy éppen az alliumok. 
Természetesen annak sincs akadálya, hogy számos 
változatos árnyalatú virágot ültess el a kertedben, de 
nem muszáj csak azért a szivárvány összes színét 
felsorakoztatnod, mert szeretnél állatbarát kertet 
kreálni az otthonodban. Először is alaposan szűkítsd 
le a kört a kerted adottságait tekintve: sok-sok virág 
kiesik az alternatívák közül annak függvényében, 
hogy napos, árnyékos, meszes, vagy éppen homo-
kos a talaj a kertedben. Számít a szélvédettség, az 
átlagos hőmérséklet, a vízellátottság is… Ezután 

sokat segítenek a címkék, ugyanis a legtöbb növény 
csomagolásán rovarbarát logók jelölik a nektárban 
gazdag növényeket. 

FUTTASD FEL A VIRÁGOKAT!
A buja hangulat érdekében elengedhetetlenek a 

futónövények – ezeket szinte bármire felfuttathatod 
a kertedben. Akár egy kis fészer, akár a lépcsőkorlát, 
vagy csupán egy önállóan felállított kiskapu szol-
gálja ezt a célt, a futónövényekkel nem tudsz mel-
léfogni. A rovarokat csak úgy vonzzák az akácok, 
így a lilaakác, a wisteria biztos befutó. Hasonlóan 
jó választás lehet a trombitafolyondár és klemátisz, 
de az egynyári hajnalka iránt is érdeklődnek a rova-
rok. Ha pedig garantált sikerre vágysz, akkor a fu-
tólonc lesz a legjobb barátod. Ez a növény nem csu-
pán felfelé fut, hanem talajtakaróként is tökéletes, 
ráadásul egyenesen bódító illattal örvendeztet majd 
meg téged, és az összes apró látogatódat egyaránt.

ZEGZUGOS MEGOLDÁSOK
A sziklakertek legnagyobb előnye, hogy a cso-

daszép kövek között olyan növények tudnak meg-
bújni, amik rendkívül igénytelenek – így aztán 
kezdő kertészek számára is ideálisak lehetnek. 
Az aprócska élőlények szempontjából ugyancsak 
hasznot hajtanak, hiszen a kövek, sziklák között 
megbújhatnak, áttelelhetnek a rovarok, fejlődhet-
nek a hernyók. Az alpesi évelők nem csak látvány-
ra gyönyörködtetnek minket, könnyen áttelelnek 
nálunk, így a hideg hónapokban legalább olyan 
jó menedéket biztosítanak a rovarok és apróbb 
rágcsálók, valamint a madarak számára, mint 
az örökzöldek és a tömött sövények – utóbbiakra 

ugyancsak érdemes gondolnod, ha állatbarát kert-
ben gondolkozol.

PRAKTIKUS KIEGÉSZÍTŐK
Az állatbarát kerteket nem csak a növények 

teszik vonzóvá a látogatók számára. A kihelye-
zett madáretetők, fészkelő helyek óriási segítséget 
nyújtanak a szárnyasok számára. Hasonlóan sokat 
jelentenek az itatók, amikbe érdemes kisebb-na-
gyobb köveket, esetleg faágakat, mohákat tenni, 
így nem csak a madarak, hanem a rovarok is oltani 
tudják a szomjukat belőlük. Utóbbiak számára ro-
varhoteleket is elrejthetsz: ezeket házilag is könnyű 
elkészíteni, de az elmúlt hónapokban elterjedtek 
hobbiboltokban, így készen is beszerezhetővé vál-
tak.  Kiegészítőként szóba jöhet egy kisebb kerti 
tó is, amit jelentősebb alapterület hiányában akár 
egy méretesebb dézsával is kiválthatsz. A víz ter-
mészetes módon vonzza a vadvilágot, a rovarokat, 
a madarakat és kisebb gerinceseket, esetleg hüllő-
ket csábít a környékre. Próbáld a tavacskát a lehe-
tő legjobban beilleszteni a környezetébe, lágyítsd 
a széleit ültetéssel, vízinövényekkel, sziklákkal.

 forrás: bien.hu

Az ajánlat 2024.04.12-től visszavonásig tart.

STIGA TELJES 
TERMÉKKÍNÁLAT 

KÉSZLETRŐL AZONNAL

BENZINMOTOROS
 ÉS AKKUMULÁTOROS 

KERTI GÉPEK

Fűnyíró traktorok 
699.000 Ft-tól

8360 Keszthely, Külső Zsidi út 11. • Tel.: +36 30 533 5306 
e-mail: parkgepker@gmail.com

Nyitva tartás: H-P: 8.00-16.00, Szo: 8.00-12.00



TRAVIS LED íróasztali lámpák 
USB-C töltővel
állítható fényerő,
szabályozható színhőmérséklet

KRAIT LED
íróasztali lámpák
állítható fényerő, színváltós
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VERNHAM függeszték lámpacsalád
E27 - LED-el használható

MODERN LED 
függesztékek
fekete színben, 
távirányító, színhőm.
szabályzás

↕35cm; E27/40W 
17.630 Ft

13.990 Ft

↕~50cm, 6,5W/650lm,
22.990 Ft

17.990 Ft

↕34cm; 3,5W/300lm;
3000K +1,5W RGBW LED
13.890 Ft

10.990 Ft

ARIANA kerámia asztali lámpák
két méretben, két színben, LED-el használható

↕27cm; E14/40W 
10.770 Ft

8.590 Ft

ø40/50/60cm; 
105W/6300lm; 
~400W fényerő
64.990Ft

49.990 Ft

ø60cm; 85W/5100lm; 
~300W fényerő
52.990 Ft

42.390 Ft

mpák 

tóó
GOROSIBA modern függesztékek
fekete/fekete áttetsző üveg, LED-el használható

ø41cm; 
3xE27/40W
67.990 Ft

54.990 Ft

ø15cm; E27/40W
20.990 Ft

16.990 Ft

4
FF

40W
FtFt

↔85cm; 3xE27/40W
61.990 Ft

49.990 Ft

ø32cm;
E27/40W
21.990 Ft 

17.990 Ft

↔114cm; ø32cm;
3xE27/40W
53.990 Ft

43.990 Ft

ø44,5cm; E27/40W
29.990 Ft

24.990 Ft

LED szalagLL
• távirányítható • 5 méteres

11.490 Ft

4.990 Ft
Grip LED szalag

↔90cm; ~30W/4500 lm, 
matt nikkel
55 990 Ft

47 590 Ft

↔90cm; ~30W/4500 lm, 
matt fekete
53 990 Ft

45 890 Ft

TWISTER LED mennyezetlámpák
színhőmérséklet és fényerő szabályzás
~300W fényerő, távirányító

 

mpacsaládmpacsalád GOROSIBA modern függesztékek

Ragyogó tavasz

MARLEY spot lámpacsalád
fekete/arany - GU10 LED-el használható

le-fel világító
↕18cm
11.160 Ft

8.990 Ft

↕15cm
6.850 Ft

5.490 Ft

↔48cm
19.590Ft

15.690 Ft

T

t

↔77cm
30.370Ft

24.290 Ft



Keszthely-Gyenesdiás, Kereskedők útja 8. 
Tel.: +36 83 516 030 www.lampahaz.hu

COURSE LED lámpacsalád
matt fekete és matt nikkel színekben

  LED fényforrások
nappali fehér vagy melegfehér fény

MOZAN LED mennyezet lámpák
extra erős fény, 4000K

PIERA LED fürdőszobai falikar
fekete vagy króm színben, 16W/1650lm ~100W fényerő
3000K; IP44; konnektorral, kapcsolóval

FÜRDŐSZOBAI AJÁNLATUNK

Több méretben kaphatók! 

↔40 cm; 8 W; 4000 K; 
640 lm

8.990 Ft

↔40 cm; 8 W; 4000 K; 
640 lm

11.590 Ft

TREMOLO tükörmegvilágító LED lámpák

IP44

ø45cm, 18W/2400lm, 4000K
35.270 Ft

29.990 Ft

pacsalád
kel színekb

00K

M
ex

d
ben

ø60cm, 27,5W/3150lm, 4000K
46.090 Ft

37.990 Ft

ZETA LED 
mennyezet lámpa 
fekete/arany, 24W/2500lm, 
távirányító,
színhőmérséklet és 
fényerőszabályzás

TOP ÁR
ø48cm
27.990 Ft

22.990 Ft

↔79cm
30.370Ft

23.990 Ft

IP44

3 év
garancia*

IP44

SWIMM fürdőszobai 
mennyezetlámpák
króm, IP44, 4000K, star effekt

ø33cm 22W/2500lm 
22.990 Ft

18.990 Ft

ø38,5cm 36W/4000lm
28.990 Ft

23.990 Ft

BOLO kültéri gömbök
E27/23W, IP44,  LED-el használható

ø30cm
19.590 Ft

14.990 Ft

ø40cm
34.90 Ft

26.990 Ft

JEFF LED 
hordozható 
akkus asztali 
lámpák 
USB-C töltés, akár 
12h folyamatos üzem
fényerőállítás, 
1,5W/120lm 3000K

8.590 Ft-tól

m

kkk

48W/5280lm

ø48cm
26.990 Ft

21.990 Ft

36W/3960lm 

ø38cm
16.590 Ft

13.990 Ft
43x43cm
20.990 Ft

16.990 Ft

53x53cm
29.990 Ft

24.990 Ft

IP44

TAMPA
↕24 cm; GU10/2x5W, 
antracit színben
10.990 Ft

8.990 Ft

IP44

HOOSIC
↕33 cm;
E27/28W
antracit
színben
13.320 Ft

10.990 Ft

IP44

MELGOA
↕30 cm, E27/60W
antik/vörösréz színben
24.990 Ft

19.990 Ft

GU10/4,2W; 320 lm
930 Ft

690 Ft

E27/8W
~60W
fényerő;
806 lm
890 Ft

690 Ft

* lakossági felhasználás esetén

t

Központi e-mail: info@lampahaz.hu • A lámpatestek a fényforrást nem tartalmazzák, kivéve ha jelölve van.
Ajánlat érvényes: 2024. április 10-től 2024. április 30-ig, illetve a készlet erejéig.Az esetleges nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk. Kereskedelmi mennyiségben nem szolgálunk ki.
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ENERGIATAKARÉKOS HÁZAK – MIÉRT FONTOS? MIT JELENT?ENERGIATAKARÉKOS HÁZAK – MIÉRT FONTOS? MIT JELENT?
SZÁMOS KIHÍVÁSSAL NÉZÜNK SZEMBE SZÁMOS KIHÍVÁSSAL NÉZÜNK SZEMBE 
A MODERN VILÁGBAN, ÉS AZ EGYIK A MODERN VILÁGBAN, ÉS AZ EGYIK 
LEGÉGETŐBB KÉRDÉS KÖZÖTTÜK LEGÉGETŐBB KÉRDÉS KÖZÖTTÜK 
AZ ENERGIAHATÉKONYSÁG ÉS AZ ENERGIAHATÉKONYSÁG ÉS 
FENNTARTHATÓSÁG. FENNTARTHATÓSÁG. 

Az energiatakarékos házak egyre nagyobb nép-
szerűségnek örvendenek, és egyre több háztulajdo-
nos és építtető dönt úgy, hogy ilyen megoldásokat 
választ az otthona számára. De mit is jelent ponto-
san az „energiatakarékos ház” és miért olyan fon-
tos manapság?

Az energiatakarékos ház fogalma

Az energiatakarékos ház olyan épület, amelynek 
tervezése és kialakítása során nagy hangsúlyt fektet-
nek az energiahatékonyságra és fenntarthatóságra. 

Ennek során kihasználják a modern technológiák, 
anyagok és tervezési elvek előnyeit, hogy minima-
lizálják az energiafelhasználást és csökkentsék a 
káros környezeti hatásokat.

Egy ilyen ház kialakításakor fi gyelembe veszik 
az épület hőszigetelését, az energiatakarékos fűtési 
és hűtési rendszereket, a megújuló energiaforrások 
használatát (pl. napelemek), valamint az okos rend-
szereket, amelyek segítségével az energiatermelést 
és -felhasználást optimalizálni lehet.

MIÉRT FONTOS AZ 
ENERGIATAKARÉKOSSÁG?

Környezetvédelem és klímaváltozás

Az energiatakarékos házak kiemelkedő sze-
repet játszanak a klímaváltozás elleni küzdelem-
ben. Az épületek hatalmas mennyiségű energiát 

fogyasztanak, ami gyak-
ran fosszilis tüzelőanya-
gok elégetéséből szárma-
zik, ezzel üvegházhatású 
gázokat kibocsátva. Az 
energiahatékony házak 
csökkentik ezt a kibocsá-
tást, hozzájárulva a kör-
nyezetvédelemhez és a 
fenntarthatósághoz.

Pénzügyi megtakarítás

Bár az energiatakaré-
kos házak építése kezdet-
ben magasabb költségekkel 

járhat, hosszú távon jelentős pénzügyi megtaka-
rítást eredményezhet. Az alacsonyabb energiafo-
gyasztás miatt csökkennek a rezsi költségek, és az 
energiaárak emelkedésének hatása is enyhül. Az 
építési költségek gyakran megtérülnek az évek so-
rán, így hosszú távon a tulajdonosok anyagi terhe 
is könnyebben tartható.

Életminőség és komfort

Az energiatakarékos házak nemcsak környezet-
barátok, hanem a lakók számára is komfortosabb 
lakókörnyezetet teremtenek. A hatékony hőszige-
telés, a jó minőségű nyílászárók és a modernebb 
fűtési rendszerek miatt a ház egyenletesebben 
melegszik fel télen és hűl le nyáron. Ez növeli az 
életminőséget és a lakók kényelmét.

Jövőbeli értéknövelés

Az energiatakarékos házak a jövőben valószínű-
leg nagyobb értéket fognak képviselni az ingatlan-
piacon. A fenntarthatóság iránti növekvő kereslet és 
az energiahatékonyságot előnyben részesítő törvé-
nyi szabályozások miatt az ilyen típusú ingatlanok 
vonzóbbá válnak a vásárlók és befektetők számára.

Energiaforrások fenntarthatósága

Az energiatakarékos megoldások és technoló-
giák alkalmazása csökkenti az energiaigényt, ami 
hosszú távon hozzájárul a megújuló és nem meg-
újuló energiaforrások fenntarthatóbb használatá-
hoz. A túlzott energiafelhasználás a fosszilis tüze-
lőanyagok és más korlátozott erőforrások gyorsabb 
elfogyásához vezetne.

 forrás: arcso.hu

BEMUTATÓTERMÜNK: SIÓFOK, SZÉCHENYI UTCA 7.

BEJÁRATI AJTÓ KÖZVETLENÜL A GYÁRTÓTÓL 
TELJES KIVITELEZÉS (Ablak, Redőny, Szúnyogháló) 

TEGYEN PRÓBÁRA, KÉRJEN AJÁNLATOT! +36 30 662 5233 • krisztina.ajtohungaria@gmail.com

AH70 Base, AH80 Modern, AH86 Premium
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INGYENES HELYSZÍNI FELMÉRÉS

Forduljon hozzánk bizalommal
+36 30/144-2949

KLÍMA - HŐSZIVATTYÚ
szakszerű telepítése

Az ajánlat 2024.04.12-től visszavonásig érvényes.

MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓKAT 
VÁSÁROLJON KÖZVETLENÜL

A GYÁRTÓTÓL!
Cserélje le régi nyílászáróit 3 rétegben 
üvegezett magasabb hőszigetelésűre!

Műanyag nyílászáróink:
5-6 kamrás kivitelben

REHAU minőségi profilból
ROTO NX vasalattal 

készülnek.

Megrendelés esetén
díjtalan helyszíni felmérés.

Sümegen ingyen kiszállítással.

www.nyilaszarogyartas.hu 
8330 Sümeg, Béke tér 13.

Telefonszám:
+36 30 385 8002

E-mail cím:
plastmo@hepfa.hu

Megjelenik 40.000 példányban a nyugat-balatoni és siófoki régióban, a 
Balaton déli partján, Marcaliban, Tapolcán és a térség kis településein.

Kiadja a TEL-INFO BT.
Szerkesztőségek:

Keszthely, Széchenyi u. 1-3. • Tel.: 06 83/314-612
Siófok, Kele u. 5. • Tel: 06 84/317-922

ház
2024. tavasz magaz in
ház
A ÉPÍTŐIPARI és LAKBERENDEZÉSI szakmai különszáma

TAVASZINDÍTÓ AKCIÓ!
Érvényes 2024.04.01-től visszavonásig.

www.agrotakacs.hu • www.takacsszerszam.hu

Agrovilág erdészeti és kertészeti 
mezőgazdasági szaküzlet

Sümeg Béke tér 12/1 Tel.: 06 30/561-3563

Husqvarna erdészeti, kertészeti és mezőgazdasági 
szaküzlet és szerviz • Keszthely Bercsényi Miklós u 72. 

Tel.:+36 30/396-5422, +36 30/877-9441

Vetőmagok, növényvédő szerek, kertgondozással kapcsolatos termékek is nagy választékban kaphatók!
További kedvezményes termékekről érdeklődjenek üzleteinkben:

Gyepszellőztetők
már 89.900 Ft-tól

Robotfűnyírók már 
349.900 Ft-tól

Magasnyomású mosók már 59.900 Ft-tól

Benzinmotoros szivattyúk 
már 75.900 Ft-tól

Fűnyíró traktorok már 899.900 Ft-tól

Fűnyírók
már 121.900 Ft-tól

Fűkaszák
már 99.900 Ft-tól

Motorfűrészek
már 65.900 Ft-tól
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MAGYAR DÍSZÍTŐKŐ Kft.

Keszthely, 75-ös út 1,3 km-nél északi irányba • Tel.: 83/510-440
www.karmacsko.hu • Google térkép: Magyar Díszítőkő Kft.

facebook.com/magyardiszitoko

Keszthelyi 
bányában 
termelt 
fal- és 

térburkoló 
kövek

TIPPEK, PRAKTIKÁK KERTI TŰZHELY KIALAKÍTÁSÁHOZTIPPEK, PRAKTIKÁK KERTI TŰZHELY KIALAKÍTÁSÁHOZ
ITT A KERTI SÜTÉSEK, BOGRÁCSOZÁSOK ITT A KERTI SÜTÉSEK, BOGRÁCSOZÁSOK 
SZEZONJA, ÉS SOKAN KAPNAK KEDVET SZEZONJA, ÉS SOKAN KAPNAK KEDVET 
AZ ÁLLANDÓ KERTI SÜTÖGETŐ VAGY AZ ÁLLANDÓ KERTI SÜTÖGETŐ VAGY 
TŰZHELY KIALAKÍTÁSÁHOZ.TŰZHELY KIALAKÍTÁSÁHOZ.

Vannak, akik szerint felesleges túlbonyolítani 
a kerti sütés-főzést.  Ők általában  fémből készült 
bográcsállványt és egy bográcsot vásárolnak és azt 
felállítva a kertben ejtik meg a családi főzőcskézést. 
Ugyanez grillezni vágyók esetében úgy működik, 
hogy megveszik az egyik olcsó faszénnel működő 
grillsütőt, azt a teraszon vagy erkélyen használat-
ba veszik.

Akik komolyabb kerti tűzhely kialakításába 
kezdenek, azok bizonyára nem az alkalmi főzőcs-
kézők csoportjába tartoznak. A kinti főzés ugyanis 
lehet családi buli, hangulatos vendégvárás, ízekkel 
és izgalmas fogásokkal való végtelen kísérletezés 
és mindez egyszerre. 

A kerti sütés vagy bográcsozás helyének mére-
tét főként az határozza meg, hogy általában milyen 

ételeket készítünk, és mennyi emberre főzünk. Az 
ugyanis a legritkább, hogy a család egy tagja áll-
dogál a bogrács vagy a grillsütő mellett, a többiek 
pedig odabent tévéznek. A kerti sütés közösségi 
program, ahol körülüljük a tüzet és beszélgetünk.

Találjunk megfelelő helyet a kerti sütőnknek. 
Ehhez tudnunk kell, hogy milyen sütőben gondol-
kodunk. Nagyobb területet igényel, ha például nyi-
tott tetejű sütőt, kemencét, vagy kültéri mosogatót 
– tehát komplett külső konyhát – szeretnénk. 

Ha tetőt nem tervezünk, akkor olyan helyet vá-
lasszunk, amelynek egy része a nap minden rész-
ében árnyékos. Igen kellemetlen, ha a nagy hőség-
ben kell végigizzadni a főzést-sütést, ami egyébként 
nagy hővel jár. Arra is ügyeljünk azonban, hogy ha 
az árnyékot fák adják, akkor azok ágai, levelei ne 
lógjanak bele  a nyílt tűzbe – a kicsapó lángok köny-
nyen lángra lobbanthatják a fát.

A főzőhelyet soha ne a gyepen vagy puha talajon 
helyezzük el. Egyrészt azért, mert ha eső után vo-
nulunk ki, akkor sárban leszünk kénytelenek tapos-
ni, másrészt, ha komolyabb szerkezeteket építünk, 

akkor azok súlyát nem bírja el az ilyen felület. A leg-
jobb megoldás a térkő, esetleg a most divatos bon-
tott tégla – ezeket homokba és sóderágyba, esetleg 
vékony betonalapra fektessük fel.

A főzőhelyet vagy a teraszhoz csatlakoztas-
suk, vagy ha ez nem lehetséges, akkor vezessen 
oda kerti út.

Mivel a kerti sütéshez többnyire fa szükséges, 
gondoskodjunk közvetlen fatárolási lehetőségről. 
Ennek fedettnek kell lennie, hogy a fa kiszárad-
hasson. A grillezéshez gyakran használt faszént 
vagy szénbrikettet inkább próbáljuk beltérben tá-
rolni, mert ezek a levegőből is megszívhatják ma-
gukat nedvességgel. Ha erre a kijelölt terület nem 
ad lehetőséget, tároljuk máshol, de szárazon a fát, 
és közvetlenül tűzgyújtás előtt vigyük a helyszín-
re. Gondoskodjunk vékonyabb ágakról gyújtósnak, 
majd nagyobb, nehezebb rönkökről a hosszan égő 
tűzhöz. Ideális a keményfa (akác, tölgy, bükk, nyír), 
több füsttel jár a fenyő. A kerti tűzhelyet kár lenne 
csak a főzéshez  használni. Hűvös estéken a leg-
hangulatosabb melegedő lehet. forrás: 24.hu

REDŐNYÖK, 
SZÚNYOGHÁLÓK 
KIVITELEZÉSE LEGJOBB ÁRON, 

RÖVID HATÁRIDŐVEL.

KK Trans - Klíma Kft. • 06-20/403-3108

KLÍMA SZERELÉS
• Épületklíma telepítés

• autóklíma javítás
• hűtőgépek javítása

www.precizklima.hu
FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS

bel- és külföldre
NON-STOP korrekt áron!

www.kktransz.hu

TÉGLAHÁZAK
kivitelezése

extra hôszigeteléssel.
Kész tervek alapján is
a kívánt készültségig.
www.teglaepulet.hu

+36 30 432 7387Tel.: 06-70/590-7031 • 06-70/334-6714  

KÖLTÖZTETÉS-FUVAROZÁS 
www.siofuvar.huwww.siofuvar.hu

VARO Á
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SZOBANÖVÉNYEK SZOBANÖVÉNYEK 
KIÜLTETÉSÉNEK SZABÁLYAIKIÜLTETÉSÉNEK SZABÁLYAI
VANNAK NÖVÉNYEK VANNAK NÖVÉNYEK 
- SŐT SZINTE MINDEN - SŐT SZINTE MINDEN 
NÖVÉNY ILYEN - NÖVÉNY ILYEN - 
AMELYEK IMÁDJÁK A AMELYEK IMÁDJÁK A 
NAPOT ÉS A MELEGET. NAPOT ÉS A MELEGET. 
VAN AZONBAN VAN AZONBAN 
NÉHÁNY FONTOS NÉHÁNY FONTOS 
SZABÁLY, AMELYEKET SZABÁLY, AMELYEKET 
BE KELL TARTANI, BE KELL TARTANI, 
MIELŐTT KIRAKJUK MIELŐTT KIRAKJUK 
ŐKET A SZABADBA.ŐKET A SZABADBA.

Soha ne tegyük ki a szobanövényeket 
tűző erős napra. A szobanövényeket csak a 
reggeli vagy a késő délutáni napsütés érhe-
ti, mert ellenkező esetben akár egy nap alatt 
kiéghetnek. Inkább árnyékba helyezzük el 
őket. Akár naponta is locsolni kell a növénye-
ket. Hetente egyszer az öntözővízhez adjunk 
egy kevés tápoldatot is. Ültessük át nagyobb 
edénybe a kihelyezésre szánt növényt, mert 
ellenkező esetben nem fog fejlődni. Viharok 
esetén érdemes a növényeket védett helyre 
vinni, de a kisebb áztató esők jót tesznek. Ha 
ezeket a szabályokat betartjuk, a növényeink 
a nyár során nagyot fognak nőni. A pálmákat 
akár a kertbe is kitehetjük. Az, hogy a télálló 

pálmák egész évben kint maradhatnak, téve-
dés. A korallvirágok és a pozsgások is ültet-
hetők erkélyre, teraszra, balkonládába, egy 
nagyobb virágtartóba. Csoportosan a leg-
szebbek. Sziklakertbe vagy virágágyásba is 
elhelyezhetők. Konténerbe kitehetjük a szo-
bafi kuszt és összeültethetjük más egynyári-
akkal is. Tavasszal, ha szükséges, ültessük át 
laza virágföldbe. A szobafenyő igen kedvelt 
növény. Akinek van kertje vagy erkélye, ár-
nyékos helyre teheti ki, ahol nem éri közvet-
len, állandó, erős napsütés. Öntözzük a föld-
jét rendszeresen, így hamarosan dús, üde, 
erős szobafenyőt láthatunk a kertünkben.
  www.edenkert.hu

Alumínium
redőnnyel

megtakarítás
is elérhető!

30%

Siófok, Széchenyi utca 18.  Tel./fax:  (84) 312-347 · 0620-489-8601

Redőny, zsaluzia, reluxa, roletta, 
szalagfüggöny, pliszé, napellenző,
napháló, napernyő, szúnyogháló

B E M U T A T Ó K

www.rollstar.hu
E-mail: info@rollstar.hu

Budapest 1047 Budapest IV., Schweidel József utca 4.Ü Z E M
Telefon:  (1) 370-9025  .  0620-333-9062

Budapest  XIII., Váci  út 94.  Telefon: (1) 350-7757· 0620-489-8600

Alumínium
redőnnyel

megtakarítás
is elérhető!

30%

Siófok, Bajcsy Zs. u. 201. (Interfruct udvar) 
Tel.: +36-30/9727-923 Nyitva: minden nap: 7.00-19.00-ig

KÉZI AUTÓMOSÁS • BELSŐ TAKARÍTÁS
MOTORMOSÁS • ALVÁZMOSÁS

KÁRPITTISZTÍTÁS • AUTÓPOLÍROZÁS

"HOZOM-VISZEM" 
SZOLGÁLTATÁS!

• Külső szigetelés, színezés
• Bontás, falazás, gipszkartonozás
• Festés, burkolás, parkettázás
• Betonozás, kerítésépítés, térkövezés
• Új tetők készítése, régi tetők felújítása

+36 30/977-0977
E-mail: helikonbau@gmail.com

HELIKON BAU TEAM

LAKÁSFELÚJÍTÁS
HÁZFELÚJÍTÁS

LAKÁSFELÚJÍTÁS
HÁZFELÚJÍTÁS

KÍVÜL-BELÜL, ALUL-FELÜL

•  Vasbeton szerkezetek 
kivitelezése

• Gépi földmunka 
• Ipari padló készítés 
• Kőműves munkák
•  Térbeton készítés simított és 

kéregerősített kivitelben

Lézervezérelt 
betonozás

Helyszíni mixer 
betongyártás

ek 
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LAKBERENDEZÉSI TRENDEK 2024-BEN - ÚJ DIMENZIÓK AZ OTTHONOKBANLAKBERENDEZÉSI TRENDEK 2024-BEN - ÚJ DIMENZIÓK AZ OTTHONOKBAN
AZ OTTHONOK KIALAKÍTÁSA, AZ OTTHONOK KIALAKÍTÁSA, 
BERENDEZÉSE MINDIG IS TÜKRÖZTE BERENDEZÉSE MINDIG IS TÜKRÖZTE 
A KOR DIVATJÁT ÉS A BENNE ÉLŐK A KOR DIVATJÁT ÉS A BENNE ÉLŐK 
VÁLTOZÓ IGÉNYEIT.VÁLTOZÓ IGÉNYEIT.

 2024 a lakberendezésbe is új nézőpontokat 
hoz magával, ahol az innováció, az élénk színek, 
a környezetvédelem és az egyediség jegyében zaj-
lanak a változások. Ismerjük meg az idei év legiz-
galmasabb elemeit, melyek segítenek új életet le-
helni otthonunkba!

SZÍNEK ÉS HANGULATOK
Élénk és merész színek hódítják meg a belső 

tereket, miközben a klasszikus árnyalatok – grafi t-
szürke, borvörös, bézs, mahagóni barna és az arany 
– továbbra is népszerűek. Az élénk kék, mély zöld 
és tűzpiros egyaránt megjelennek, hogy lendületet 
és életteliséget csempésszenek a térbe. A napfényes 
hangulatot fokozva ugyancsak visszatérnek a na-
rancsos és sárga árnyalatok. Az év színe a Peach 
Fuzz, amit leginkább a hamvas barackhoz hason-
líthatunk, inkább a klasszikus színvilágot egészíti 
ki: jól illik a szürkékhez, bézsekhez, a babakékhez 
és az arany tónusokhoz.

ORGANIKUS ANYAGOK ÉS FÖLDSZÍNEK
A környezettudatosság jegyében a földszínek, 

például a terrakotta, az olajzöld és a mélybarna, 
egyaránt közkedveltté válnak. Az organikus anya-
gok, mint a fa és a kő, harmonizálnak ezekkel a 
színekkel, létrehozva egy természetes és kiegyen-
súlyozott atmoszférát.

MULTIFUNKCIONÁLIS FÉNYFORRÁSOK
Főként az intelligens világítás és a multifunk-

cionális lámpák kerülnek előtérbe. Az okosotthon 
rendszerek lehetővé teszik a mesterséges fények 
testreszabását és a színhőmérséklet kiválasztását, 
így a fényforrások könnyedén alkalmazkodnak a 
különböző napszakokhoz és tevékenységekhez.

TERMÉSZETES ÉS FENNTARTHATÓ ANYAGOK
A fenntarthatóság iránti igény visszavonhatat-

lanul beépült a lakberendezésbe is. A bambusz, a 
kő, a fa és a gyapjú olyan anyagok, amelyek nem-
csak környezetbarátak, de természet közelivé és 
élettel telivé varázsolják az otthonokat.

FÉMEK ÉS ÜVEGEK
A rozsdamentes acél, az alumínium, a réz és az 

üveg – akár színes formában – kombinációja elegáns 
és modern megjelenést kölcsönöz az enteriőröknek. 
A fémfelületek a bútorokon és a dekor elemeken 
egyaránt megjelennek, de önállóan, dísztárgyként 
is jól kiegészítik a tágas tereket.

BŐR ÉS SZÖVETEK
A luxus és kényelem jegyében a bőr és a szövetek 

egész kavalkádja jelenik meg. A színes bőr kanapék, 
akár textilbőr formában, valamint a puha szövetek, 
az organikus pamut kényelmes zugokat teremtenek, 
míg a textúrák játékosságát élvezhetjük a párnákon 
és a takarókon.

ASZIMMETRIA ÉS GEOMETRIA
Egyelőre az aszimmetrikus formák és a geomet-

riai minták dominálnak. A bútorokon és a dekoráci-
ós részleteken egyaránt felbukkanhatnak az érdekes 
szögek és vonalak, amelyek egyedi karaktert kölcsö-
nöznek a térnek.

RUSZTIKUS MINIMALIZMUS ÉS JAPANDI STÍLUS
A minimalizmus továbbra is erős marad, de gyak-

ran kiegészül rusztikus, natúr részletekkel. A tiszta 
vonalak, az egyszerű formák és a természetes fények 
nyugodt és harmonikus környezetet teremtenek. A 
japandi a japán és a skandináv stílusok házasságá-
ból született, a természetes anyagok és natúr színek 
uralják ezeket a tereket, melyekbe egy-egy régebbi 
tárgy is helyet kaphat.

RETRO ÉS VINTAGE
A nosztalgia jegyében visszatér a retro stílus. A 

vintage bútorok, geometriai minták és a régi korsza-
kok stílusjegyei modern értelmezésben teremtenek 
egyedi atmoszférát. Nem idegen ettől a vonulattól a 
bohémság sem, élénk színekkel, sok zöld növénnyel, 
még egy-egy klasszikus bútordarab vagy kiegészí-
tő is elfér közöttük.

 forrás: homeinfo.hu

Tollár Ferenc e. v. • +36 20 554 1707

Profi zsalurendszerek

BÉRBEADÁSA, 

akár kivitelezéssel is!
Gyors, precíz, gazdaságos 
könnyû technológia!
(medencék, csarnokok,
falak, támfalak, lábazatok, 
kerítések, pillérek zsaluzása)
Zsalukiegészítôk forgalmazása
KERESSEN, KÉRJEN AJÁNLATOT.

• Ingatlan adás-vétel
• Értékbecslés
• Hitelügyintézés
• Lakástakarék pénztár ügyintézés
• Készház értékesítés

Mi biztosan megtaláljuk álmai otthonát.

Dr. Németh-Papp Katalin  |  06-30/8611-026
Sas-Szücs Erika 06-30/6178-939  |  info@balatonluxury.hu

Nálunk
az ügyfél 
az első!

 Balaton Luxury Ingatlaniroda

Keszthely, Külső Zsidi u. 2-ben (Profilfa Kft. telephely)

Terület: 3000 m2

Műhely vagy raktár
150 m2 - 80 m2 (külön is)

Nyitott, fedett tárolók 150 m2 - 100 m2 - 70 m2 - 40 m2

Érdeklődni lehet: +36-30/204-1646 telefonszámon.

BÉRBE ADÓ INGATLAN HELYISÉGEK
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TAVASSZAL
FŰTENI,
NYÁRON
HŰTENI

GAZDASÁGOSAN?

SZEMÉLYRE 
SZABOTT INGYENES

FELMÉRÉSÉRT 
HÍVJA A

06/20/231-0770-ES 
SZÁMOT!

Inverteres
klímaberendezések
telepítéssel
bruttó 240.000 Ft-tól

- Wifi 
- Turbó üzemmód
- Éjszakai üzemmód
- Baktérium- és porszűrő
- H tarifa igényelhető rá
- 5 év garancia

VAN RÁ
MEGOLDÁSUNK!

Érvényes: 2024.04.12-től visszavonásig. Az ár tartalmazza a 27% ÁFA-t. Az ár tartalmazza az alapszerelést. (3 m csővezetés, 1 db falfúrás, Keszthely 30 km-es körzetében.)

Felmérés – Telepítés –
Karbantartás - Szerviz

ÖTLETEK A KÜLSŐ NAPVÉDELEMREÖTLETEK A KÜLSŐ NAPVÉDELEMRE
MANAPSÁG, KÜLÖNÖSEN AZ MANAPSÁG, KÜLÖNÖSEN AZ 
ÚJ ÉPÍTÉSŰ HÁZAK, HATALMAS ÚJ ÉPÍTÉSŰ HÁZAK, HATALMAS 
ÜVEGFELÜLETEKKEL, ÓRIÁS ÜVEGFELÜLETEKKEL, ÓRIÁS 
ABLAKOKKAL, NAGY TERASZAJTÓKKAL ABLAKOKKAL, NAGY TERASZAJTÓKKAL 
NÉZNEK A KERT, A PANORÁMA FELÉ. NÉZNEK A KERT, A PANORÁMA FELÉ. 

Az ilyen napfényes otthonokban és teraszon 
a nyári időszakban nagy a forróság, így szüksé-
ges az árnyékolás. A leghatékonyabb védelmet a 
külső árnyékolók jelentik, melyek segítségével a 
napsugarakat eleve a ház falain kívül rekesztjük.

ZSALUZIA
A zsaluzia egy alumíniumlamellákból álló ár-

nyékoló. Tulajdonképpen a beltéri reluxa kültéri 
párja, azzal a különbséggel, hogy ennek lamellái 
nagyobbak, alkatrészei pedig időjárásálló anya-
gokból készülnek. Kétoldalt egy-egy gumibeté-
tes sínben vezetik, kézi vagy motoros vezérléssel 
– akár távirányítóval működtetve is – nyithatjuk, 
csukhatjuk. Nagy előnye ennek az árnyékolónak, 
hogy leeresztett állapotában is változtathatjuk a be-
érkező levegő, illetve fény mennyiségét a lamellák 
szögének állításával. Míg a beltéri redőny esetében 
csak az úgynevezett „slicceken” keresztül áramol-
hat be – kevesebb mennyiségű – levegő, a zsalu-
zia lamelláinak vízszintes állása mellett az ablak 
teljes felületén át szellőzhet a szoba. Egy modern 
stílusú lakásnak akár ékessége is lehet a zsaluzia, 
melyet különleges kivitelben, színes lamellákkal 
is megrendelhetünk. A fehér, bézs, halvány- és 
ezüstszürke színárnyalatok a legnépszerűbbek.

REDŐNY
Míg Svájcban a házakra szerelt árnyékolók 

90%-a zsaluzia, nálunk a legtöbben a redőnyt vá-
lasztják, melyet a köztudat betörésbiztosabbnak 
ítél. Ám a régi típusú redőnyök nem jelentenek 
védelmet az illetéktelen behatolás ellen, és egy 
napokig változatlanul lehúzott árnyékoló inkább 
csalogató lehet a betörőnek, semmint riasztó. 
A mai korszerű redőnyök azonban ténylegesen 
használhatók egyfajta külső védelmi vonalként 
is, mert a legújabb modellek a hagyományosnál 
masszívabb anyagból készülnek – poliuretán 
habbal feltöltött alumíniumból vagy dupla falú 
extrudált alumíniumból – és feltolásgátlóval ke-
rülnek forgalomba.

A redőny nagy előnye, hogy nyáron hűt, télen 
fűt, azáltal, hogy nyáron kizárja a nap sugarait, 
illetve télen növeli az ablak hőszigetelő képessé-
gét. A beépített redőnyöket időkapcsolóval láthat-
juk el – így azok tetszőlegesen beprogramozott 
időpontban húzódnak le vagy fel – hogy távollé-
tünkben is úgy tűnhessen, otthon tartózkodunk. 
Rendelhetünk kompakt rendszert is, ebbe a re-
dőny sínje mellé egy szúnyoghálót is beépítettek. 
Az árnyékoló vezérlése történhet hagyományos 
módon gurtnival, de lehet motoros is. 

A redőnyautomatika biztonságtechnikai le-
hetőségeket is kínál, így a riasztóval össze lehet 
kötni. Beprogramozhatjuk arra, hogy azonnal 
záródjon az összes redőny, ha valami hozzáér az 
ablaküveghez. Egyes modelleket akadályérzéke-
lővel is ellátnak, így nem kell amiatt aggódnunk, 
hogy az ablakpárkányon kint felejtett tárgyakat 
a szerkezet tönkreteszi.

NAPELLENZŐ
Teraszok fölé csuklókaros napellenzőt szerel-

hetünk a pihenőhelyek, étkezők árnyékolására. 
Ezek nagy ellensége a szél, ha ugyanis nyitott ál-
lapotban belekap, a napellenző vitorlaként feszül 
meg és lerántja a tartószerkezetet. Ezért a korsze-
rű napellenzőket szél- és fényérzékelő berende-
zéssel látták el. Az érzékelőkben skálarendszer 
van, a motor a szélmozgásra, sötétedésre reagál.

NAPHÁLÓ
Új, divatos megoldás a külső árnyékolásra az 

úgynevezett napháló. Ez egy szúnyoghálóhoz ha-
sonló, de annál sűrűbb szövésű, rácsos szerkezetű 
anyag. Árnyékol, és kívül tartja a meleget, de a rácso-
kon keresztül szellőzik is. A szél miatt azt is sínben 
kell vezetni, és zárt állapotban tarthatjuk tokban is.

FONTOS
Egyes márkák ponyváinak árnyalatait színdi-

namikai szakemberek fejlesztették ki a különböző, 
elterjedt külső burkolatokhoz, a színek pszichikai 
hatását alapul véve.

 www.otthon.hu
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Áraink a szállítást, összeszerelést is tartalmazzák!

Az akció érvényes
2024. május 31-ig, illetve 
a készlet erejéig. Az akció 
részleteiről  érdeklődjön telefonon,
vagy látogasson el honlapunkra.

Acélszerkezetes

AcélAcAcécélszerkezeteses

Bomstal garázsok

Az akció érvényes
2024. május 31-ig, illetve 

TM

235.000 Ft3x5 m

sötétbarna
grafitszürket

t

270.000 Ft3x5 m

330.000 Ft3x6 m

Színes Bomstal garázsok, 
horganyzott acél vázszerkezettel  

M e g r e n d e l é s : 06-30/747-7376 
06-30/748-5923 www.bomstal.hu

TMM

Horganyzott 
Bomstal garázsok, 
horganyzott acél 
vázszerkezettel  

Tavaszi

akció!

... egy fantasztikus éjszaka SzőnyegországbanSzenzációs termékek,
szenzációs árakon!

FÜGGÖNYÖKFÜGGÖNYÖK TAPÉTÁK, TAPÉTÁK, 
POSZTEREK ÓRIÁSI POSZTEREK ÓRIÁSI 
VÁLASZTÉKBANVÁLASZTÉKBAN

490490 Ft/fm-től Ft/fm-től

A képek illusztrációk.
Az akció 2024. április 12-től
a készlet erejéig érvényes.

AKCIÓ!AKCIÓ!
SZŐNYEG • PVC • PARKETTA • SZALAGPARKETTA • FÜGGÖNY • TAPÉTA

Nyitvatartás: hétfőtől - péntekig 9.00-17.30-ig, szombaton 9.00-13.00 óráig.
Keszthely- Gyenesdiás, Kereskedők útja 10. • Telefonszám: 06-83/516-052 vagy 06-30/291-8628

www.szonyegorszag.hu • www.domexszonyeg.hu

Tavaszi függönyvásár!
Minden készleten levő
sötétítő függöny most

30% árengedménnyel!

Árzuhanás! Nálunk megtalálja a tökéletes padlót! 

LÁTOGASSON EL ÁRUHÁZUNKBA, AHOL 
NAGYSZERŰ AJÁNLATOKKAL VÁRJUK ÖNÖKET!

Szőnyeget, padlószőnyeget keres?
Nálunk válogathat!

Darab szőnyeg és futószőnyeg nagy választékban!

Helyszíni felméréssel vállaljuk házak, 
panziók függönyözését, karnisozását.

Ha van ötlete megvalósítjuk,
ha nincs ötleteket adunk!

Laminált padló 8 mm vastag

már 3.190 Ft/m² ártól,
felületi vízálló laminált padló
8 mm vastag már
4.690 Ft/m² ártól.

PVC 3 mm vastag

már 2.890 Ft/m² ártól.

CSAK

A KÉSZLET 

EREJÉIG!

A HÁZ 
FOLYMATOSAN 
NYITVA TART!
Nyitvatartás: 

hétfőtől vasárnapig 
folyamatosan 

10-18 óra között.
CSOPORTOK 

RÉSZÉRE AKCIÓS ÁRAK! 
Látogassanak meg minket!

Telefon: Telefon: 
+36 30 715 1266+36 30 715 1266


